

Общество с ограниченной ответственностью "Глобал Трак Сервис Екатеринбург"

адрес: 620908 , РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, 1 км ЕКАД, стр. 5, Тел.: (343) 2786007

Предварительная заявка на работы № E220003994 от 22.06.2022 на 22.06.2022 08:39**Владелец: ООО "АС ФИНАНС"****Адрес : 620026, Свердловская обл, Екатеринбург г, Тверитина ул., 34-342 Тел. : 343 3763867, 3763236****Заказчик: ООО "АС ФИНАНС"****Адрес : 620026, Свердловская обл, Екатеринбург г, Тверитина ул., 34-342 Тел. : 343 3763867, 3763236**

Модель автомобиля	Гос. номер	№ шасси	Пробег	Предварительная дата начала работ
6580-S5	M 693 KE 196	XTC658005J2505895	200 797	22.06.2022 08:39
Дата приёма заявки	Дата начала гарантии		Дата окончания гарантии	Предварительная дата окончания работ
22.06.2022				22.06.2022 16:39
Вид ремонта	Мастер-приёмщик	Условия оплаты		Сервисные кампании
Текущий ремонт		Произвольная оплата		

Причина обращения:

По рекомендациям из з/н E220003167
 Активная ошибка по системе Adblue.
 Низкий уровень масла (долить 8 литров)
 Низкая компрессия в 4 цилиндре ДВС.
 Разбит бампер.
 Заменить лобовое стекло.
 Заменить правое и левое нижние зеркала.
 Требуется диагностика работы компрессора ДВС - масло в системе
 Течь масла с рулевого редуктора.
 1 ось:
 Ослаблены стремянки.
 Загнута стойка СПУ справа, разбиты обжимные втулки.
 Отсутствует шплинт крепления тормозной камеры к трещетке слева
 Заменить рулевые тяги - люфт в наконечниках.
 Заменить оба шкворня - люфт.
 2 ось:
 Загнуты стойки СПУ
 Заменить втулки СПУ
 Откручено крепление стойки СПУ слева.
 Заменить 3 сайлентблока нижних реактивных тяг.
 Заменить сайлентблоки верх реактивных тяг все.
 Оторван балансир с правой стороны.
 Загнут кронштейн балансира.
 Спущено правое внутреннее колесо.
 Заменить левую шину наружную.
 3 ось:
 Заменить стойки СПУ
 Заменить втулки СПУ
 Заменить сайлентблоки верх. реактивных тяг все.
 Заменить внутреннюю шину (протерло балансиром оторванным)
 Установить АКБ.

Работы по заявке № E220003994 от 22.06.2022

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	Примечание
1	2	3	5	6	7	8
1	Снять и установить турбокомпрессор (для двигателя с одним ТКР)	2 800,00	4	нч 2800	11 200,00	
2	Проверить давление наддува турбокомпрессора	2 800,00	0,5	нч 2800	1 400,00	
3	Снять и установить кулак поворотный левый переднего моста (ф. Hande)	2 800,00	11,2	нч 2800	31 360,00	
4	Локальный ремонт, указание места:..... выполнить <i>замена втулки шкворня</i>	2 800,00	4	нч 2800	11 200,00	
5	Снять и установить стабилизатор	2 800,00	1	нч 2800	2 800,00	
6	Снять и установить стойку стабилизатора	2 800,00	1	нч 2800	2 800,00	
7	Снять и установить кронштейн стабилизатора нижний правый/левый	2 800,00	0,5	нч 2800	1 400,00	
8	Снять и установить палец стабилизатора подвески	2 800,00	3	нч 2800	8 400,00	
9	Снять и установить штангу стабилизатора	2 800,00	1	нч 2800	2 800,00	
10	Снять и установить рессору заднюю	2 800,00	8	нч 2800	22 400,00	

Итого по странице предварительная сумма работ:

95 760,00

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	Примечание
1	2	3	5	6	7	8
11	Снять и установить стремянку задней подвески (одну)	2 800,00	2	нч 2800	5 600,00	
12	Заменить ось балансирующей подвески с кронштейнами в сборе	2 800,00	32	нч 2800	89 600,00	
13	Снять и установить реактивную штангу верхнюю	2 800,00	4	нч 2800	11 200,00	
14	Снять и установить реактивную штангу нижнюю	2 800,00	4	нч 2800	11 200,00	
15	Снять и установить рычаг верхний с реактивными штангами	2 800,00	3	нч 2800	8 400,00	
16	Колесо со ступицей или без - демонтаж/монтаж	2 400,00	1	нч 2400	2 400,00	
	<i>рулевая ось</i>					
17	Колесо со ступицей или без - демонтаж/монтаж	2 400,00	2,8	нч 2400	6 720,00	
	<i>2 и 3 ось</i>					
18	Снять и установить аккумуляторные батареи (АКБ) (две)	3 000,00	1	нч 3000	3 000,00	
19	ПРОДОЛЬНАЯ РУЛЕВАЯ ТЯГА ЗАМЕНА	2 800,00	0,8	нч 2800	2 240,00	
20	Поперечная рулевая тяга, демонтаж/монтаж.	2 800,00	1,2	нч 2800	3 360,00	
21	Снять и установить (и обточить) тормозной барабан (ф. Hande)	2 800,00	9	нч 2800	25 200,00	
22	Снять и установить тормозную колодку в сборе (ф. Hande)	2 800,00	6	нч 2800	16 800,00	
23	Заменить стекло ветрового окна	2 800,00	2,5	нч 2800	7 000,00	
24	Снять и установить форсунки впрыска дизельного топлива (все)	2 800,00	4,5	нч 2800	12 600,00	
25	Слесарные работы	2 800,00	40	нч 2800	112 000,00	
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
<i>Итого по странице предварительная сумма работ:</i>					317 320,00	
Предварительная сумма работ:					413 080,00	

Требование к заявке № E220003994 от 22.06.2022

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	Примечание
1	2	3	5	6	7	8
1	Облицовка буфера без накладок (вишнёвая) КАМАЗ 6580	57 282,50	1	к-т	57 282,50	
2	Стекло лобовое Ахор/Atego AGC	15 446,68	1	шт	15 446,68	
3	Зеркало малое в сборе Ахор Mercedes-Benz	16 790,82	2	шт	33 581,64	
4	Полотно зеркала, малое, нов. образца Ахор DT	2 639,12	1	шт	2 639,12	
5	Стойка стабилизатора КАМАЗ	7 571,30	4	шт	30 285,20	
6	->511716350 Шплинт 6,3x50 DIN94 оцинк. WURTH	59,00	1	шт	59,00	
7	153101 Втулка стойки стабилизатора верхняя КАМАЗ	462,00	24	шт	11 088,00	
8	Тяга поперечная КАМАЗ	29 093,90	1	шт	29 093,90	
9	РМК шкворней на ось 9.5т. КАМАЗ 6580	34 534,00	2	шт	69 068,00	
10	Тяга сошки КАМАЗ	3 594,00	1	шт	3 594,00	
11	150026 Подушка стабилизатора КАМАЗ	3 937,00	2	шт	7 874,00	
12	Тяга реактивная КАМАЗ	20 524,90	4	шт	82 099,60	
13	Нижняя реактивная тяга КАМАЗ 6580	9 130,00	2	шт	18 260,00	
14	Стойка стабилизатора третьей оси КАМАЗ	4 556,20	2	шт	9 112,40	
<i>Итого по странице предварительная сумма материалов:</i>					369 484,04	

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	Примечание
1	2	3	5	6	7	8
15	Кронштейн балансира со стяжкой ROSTAR	362 983,00	1	ШТ	362 983,00	
16	АКБ 6СТ-190.4 LA клемма под болт КАМАЗ 5490 TYUMEN BATBEAR	26 775,00	2	ШТ	53 550,00	
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						

Итого по странице предварительная сумма материалов: 416 533,00

Предварительная сумма материалов: 786 017,04

Предварительная сумма ремонта : 1 199 097,04

Мастер _____ //

Дата: 22.06.2022

Заказчик _____ /АС ФИНАНС ООО/